
【保護者様】分散登校期間中の弁当について（お願い） ６月３日 

 

  

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。また日頃より、本校教育活動の充実のため、多大なるご理解・ご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。  

さて、休校が開け、御家庭の皆様には、児童の分散登校に対する御協力をいただいてい

るところであります。また、標記のとおり、お預かり児童、また放課後児童クラブに行く

児童の御家庭の皆様には、弁当を用意していただくこととしております。しかし、６月に

入り、気温の上昇が著しくなってまいりました。昼食時間までの弁当の安全を考慮する必

要がございます。 

つきましては、弁当について以下の点に配慮しながら行っていきます。御理解、御協力

の程、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ できうる限り、御家庭におきまして、保冷剤等の御準備をしていただけるとありが

たいです。 

 

２ 学校では、冷房をかけた空き教室(施錠のできる)に弁当をまとめて保管するように

します。 

 

    


